
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 15 del 29 marzo 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 15 del 29 marzo 2004 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 20 febbraio 2004 - Deliberazione N. 333 - Area Generale 
di Coordinamento N. 13 Sviluppo Attività Settore Terziario - Rettifica della delibera di G.R. n. 3796 del 
22/12/03: “Approvazione elenco ditte ammissibili ai contributi per arredi ed attrezzature, ai sensi 
della L.R. 40/84 e regolamento in de minimis n. 5778/02 e presa d’atto dell’archiviazione di n. 61 
istanze”. 

 

omissis 
Premesso 

che con delibera n. 3796 del 22/12/2003 la Giunta regionale ha approvato l’elenco delle 176 ditte 
ammissibili ai contributi per arredi e attrezzature, previsti dalla L.R. 40184 e successive modificazioni ed 
integrazioni e dal Regolamento in de minimis 5778/02; considerato 

- che, per mero errore materiale, nell’elenco, di cui all’allegato “C” a detta delibera, la ditta “Hotel 
Astoria s.r.l.” è indicata sia al numero 165 che al 128, mentre dall’istruttoria risulta che al n. 165 doveva 
essere indicata la ditta G.I.T.A. s.r.l. di Arpino Raffaele, con sede in Vico Equense - corso L. Serio 719, 
gestore della struttura “Hotel Oriente; 

- che al n. 104 del succitato elenco è stato erroneamente inserito il Comune di Montoro Inferiore per 
la struttura “Centro di Accoglienza”, che è gestita da altra impresa e, pertanto, non risultando 
ammissibile ai sensi della normativa di riferimento, deve essere inserito nell’allegato “A”; 

ritenuto necessario, per quanto sopra, correggere l’errore materiale evidenziato, per cui il numero 
delle imprese riportato nell’elenco “A” sono n. 26, mentre quelle inserite nell’elenco “C” sono 175, 
confermando per tutto il resto la precitata delibera; visto l’art. 3 della L. R. n. 10 dell’11/08/01: 

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore interventi nel Settore Alberghiero, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio 02 dott. Giovanna Polverino; 

propone e la Giunta Regionale, in conformità, a voto unanime, 

DELIBERA 

- di rettificare l’elenco di cui all’allegato “C” alla delibera della Giunta Regionale n. 3796 del 
22/12/2003, indicando al n. d’ordine 165 la ditta “G.I.T.A. s.r.l. di Arpino Raffaele con sede in Vico 
Equense in sostituzione della ditta “Hotel Astoria s.r.l., come indicato nell’elenco allegato al presente 
provvedimento; 

- di eliminare dallo stesso elenco al n. 104 il Comune di Montoro Inferiore, per le motivazioni 
riportate in premessa, ed inserirlo nell’allegato elenco “A”; 

- di approvare la correzione del numero delle imprese degli allegati “A” e “C” della succitata delibera 
e di confermare l’intero dispositivo della stessa; 

- di inviare il presente atto, per gli adempimenti di competenza, all’A.G.C. Sviluppo Attività Settore 
Terziario - Settore Interventi nel Settore Alberghiero e nelle altre attività di Supporto turistico, all’A.G.C. 
Bilancio - Settore Entrate e Spesa e al BURC per la Pubblicazione. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Brancati Bassolino 
 


